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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentéria
Ordinéria
Vinculada

OUTRAS

Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorgamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingéo, Fuséo e Ciséo
Créditos Decorrentes de Movimentacdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

18.974,92
0,00
18.974,92

18.974,92

23.545.013,55

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

421.043,97

19.866,88
0,00
19.866,88

19.866,88

53.899.330,18

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

384.425,14

Despesa Orcamentaria
Ordinaria

Vinculada

OPERACOES DE CREDITO CONTRATUAIS REALIZADAS

CONTRAPARTIDA - REGULARIZACAO DE OBRAS

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios

Restos a pagar

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigag6es a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Cisdo

Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

2.172.327,33
0,00
2.172.327,33

0,00
2.172.327,33
0,00

21.372.686,22
21.372.686,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

440.018,89

8.247.632,57
0,00
8.247.632,57

5.900.852,82
2.346.779,75
0,00

45.651.697,61
45.651.697,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

404.292,02

TOTAL

23.985.032,44

54.303.622,20

TOTAL

23.985.032,44

54.303.622,20
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Exercicio Atual Exercicio Anterior
X Receita DeducGes da Receita Receita DeducgGes da Receita
ESPECIFICACAO Orcamentéria Orcamentéria Saldo Orgamentaria Orcamentéria Saldo

Ordinéria (1) 0,00 0,00
Vinculada (11) 18.974,92 0,00 18.974,92 19.866,88 0,00 19.866,88

OUTRAS 18.974,92 0,00 18.974,92 19.866,88 0,00 19.866,88

CONTRAPARTIDA - REGULARIZACAO DE OBRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (lIl) = (I+11) 18.974,92 0,00 18.974,92 19.866,88 0,00 19.866,88




